

# Mobilya Kent Projesinin TEMELİ ATILDI



Gaziantep'in Oğuzeli ilçesinde, Mobilya Kent projesinin temeli atıldı. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle hayata geçecek bu dev yatırım, Oğuzeli'nin kalkınmasına büyük katkı sağlayacak, istihdamı artıracak.



## AKILLI TARIM Gaziantep'te tanıtıldı

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Valiliği ve şehirdeki diğer kurumların iş birliğiyle, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın himayelerinde düzenlenen 15'inci GAP TARIM Fuarı, 20 Şubat'ta kapılarını ziyaretçilere açtı.

Sürdürülebilir tarım ve tarım teknolojilerinin ele alındığı zirve, forumlar, etkinlikler ve tiyatrolarıyla festival havasında geçti. Organizasyon, Ortadoğu Fuar Merkezi'nde (OFM) düzenlendi ve 23 Şubat Pazar günü sona erdi.

# Şahinbey'den tarımsal kalkınmaya destek



Çiftçilere buğday ve arpa tohumu, hayvan yemi, zeytin, fıstık fidanı ve canlı hayvan desteğinde bulunan Şahinbey Belediyesi çiftçilerin ürünlerini toplarken ulaşımını daha kolay sağlayabilmesi yol açma çalışmasını aralıksız sürdürmeye devam ediyor. Şahinbey Belediyesi bugüne kadar 80 köye, 4.305 km'lik yol yaparak çiftçinin yüzünü güldürdü.



# Denge®

GÜNEYDOĞU

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



@dengegazete  
gaziantepdengegazetesi

25 ŞUBAT 2025 SALI

Yıl: 13 Sayı: 4638

1,50 Kr.

Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



# Don olayları tarımı olumsuz etkiledi

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Şubat Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu başkanlığında, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Enver Çokay ve Meclis Üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

17-21 Şubat 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen ve Türkiye'den 209 firmanın katıldığı Dubai Gulfood 2025 fuarı ile ilgili açıklamalarda bulunan GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, "Dubai Gulfood, dünya gıda sektörünün en büyük buluşmalarından biridir. Türkiye'den katılan firmalar, uluslararası pazarda ülkemizin gıda ürünlerinin kalitesini ve çeşitliliğini bir kez daha gösterdi. Sektör adına son derece verimli ve faydalı bir fuar gerçekleşti" diye konuştu.



## SOĞUK HAVA VE DON OLAYLARININ TARIMA ETKİSİ



Son dönemde yaşanan kuraklık ve soğuk hava dalgasına da değinen Tiryakioğlu, bölgede etkili olan don olaylarının tarımsal üretim üzerinde olumsuz etkiler oluşturduğunu ifade etti. Tiryakioğlu "Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerine göre, son 65 yılın en düşük yağış alan bölgelerimiz, şimdi de zirai don sorunuyla karşı karşıya kaldı. Bu durum, özellikle Akdeniz bölgesinde narenciye ve seracılıkla uğraşan üreticilerimizi zor durumda bıraktı" dedi. Ocak ayında yaşanan şiddetli kuraklığa da dikkat çeken Tiryakioğlu, Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün yayımladığı kuraklık haritalarına göre, ülkenin büyük bölümünün kuraklık yaşadığını belirtti. Tiryakioğlu, "Toprak Mahsulleri Ofisi'nin Fenolojik Değerlendirme Raporu'na göre ise Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da son 65, Akdeniz Bölgesi'nde ise son 33 yılın en düşük ocak ayı yağışının kaydedildiğini dile getirdi. Tiryakioğlu, su kaynaklarının verimli kullanılması ve kuraklığa dayanıklı tarım modelleri üzerine çalışmalar yürütülmesinin önemini bir kez daha gözler önüne serildiğini sözlerine ekledi.

## GSO'da UR-GE atölyesi etkinliği düzenlendi



Gaziantep Sanayi Odası (GSO) ev sahipliğinde, Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi (UR-GE) projesi yürütmek isteyen veya proje sürecinde karşılaşılan sorunlara çözüm arayan oda ve borsalara yönelik "Uygulamalı UR-GE Atölyesi" etkinliği gerçekleştirildi.

## Medical Point'te sağlığına kavuştu



Irak'tan gelen 18 yaşındaki Jinan Adres Kareem, Gaziantep'teki başarılı Whipple ameliyatı sayesinde sağlığına kavuştu.

## SANKO eskrimde sekiz birincilik kazandı



SANKO Okulları öğrencileri, Gaziantep Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Okul Sporları Eskrim Müsabakaları"nda sekiz birincilik, beş ikincilik, dört üçüncülük ve dört dördüncülük olmak üzere toplam 21 madalya kazanarak önemli başarıya imza attı.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

